
43  proc. moksleivių (10-17 metų) sako po su-
sitikimo su Skaitmeninės etikos 
centru norintys mažiau laiko skirti 
technologijoms, o 37 proc.  – linkę 
tai svarstyti (n* 479).

tėvų tvirtina, kad mokymų metu iš
girsta informacija motyvuoja į skait-
meninės erdvės iššūkius žvelgti ati-
džiau. tai svarstyti (n* 479).

91 proc. tiek kartų Skaitmeninės etikos centro 
paminėjimus nacionaliniuose kanaluo-
se užfiksavo „Mediaskopas“.

taip mokymų verslo organizacijoms 
 dalyviai vertina tikimybę, kad mūsų 
 mokymus rekomenduotų kitiems 
 (NPS). 

9,5/10 

183

17

100

2500
270
470
430

DARĖME POKYTĮ DŽIAUGIAMĖS VERTINIMU 

su tiek klasių susitikome 9 Lietuvos 
miestų mokyklose.

tūkstančių lankytojų sulaukė mūsų
interneto svetainė e-etika.lt.

ĮTRAUKĖME IR DALIJOMĖS

Paauglių probleminio interneto naudojimo 
(PIN) atpažinimas, Lietuva.

PIN atpažinimas plačiajai visuomenei (suau-
gusieji), Lietuva.

Vaikų vaizdo žaidimai ir piniginiai mokėjimai 
juose (tėvams), 20 šalių.

BootStRaP, 2023-2028 m. Studija apie paau-
glių PIN rizikos veiksnius, 14 šalių.

Interneto poveikis įpročiams ir mąstymui 
apie savo kūną PIN rizikos veiksnius, tarptau-
tinis.

TYRINĖJOME IR PRISTATĖME

Milžiniškas AČIŪ idėjiniams ir finansiniams mūsų 
rėmėjams – už įkvėpimą, tikėjimą ir palaikymą!

DARBAI 
2023 metais

UŽ BENDRUS DARBUS DĖKOJAME

Mes padedame išGYVENTI tarp ekranų.

Su Respublikiniu priklausomybės ligų centru 
apie probleminį interneto naudojimą parengė-
me visiems atvirą medžiagą šeimos gydyto-
jams ir psichikos sveikatos specialistams. 

Atnaujinome gaires ugdymo įstaigoms apie 
išmaniųjų įrenginių naudojimą – drauge su Pa-
ramos vaikams centru.

Naujomis edukacijomis etikos skaitmeniname 
pasaulyje temomis papildėme „Kultūros pasą“: 
dabar moksleiviai gali rinktis iš 11 variantų 
(buvo 5).

KŪRĖME JUMS

Mūsų ekspertams: dr. Romai Jusienei, 
dr. Vilmai Jakienei, dr. Juliui Burkauskui, 
gyd. Mindaugui Jasulaičiui, Linai Žemai-
tytei-Kirkman, Gabjotai-Rasai Alūzaitei, Natali-
jai Vėževičienei, Lukui Keraičiui, Dovydui 
Martinkaičiui ir „doPRO agency“ už mūsų 
namus internete – svetainę e-etika.lt, „Me-
diaskopui“, už medijų stebėseną. 

UŽ PASITIKĖJIMĄ DĖKOJAME
Vilniaus miesto savivaldybei, Kauno ir Rasei-
nių visuomenės sveikatos biurams, Respubli-
kiniam priklausomybės ligų centrui (RPLC), 
Vilniaus universiteto Psichologijos institutui, 
Lietuvos sveikatos mokslų universitetui, Neu-
romokslų institutui, Kibernetinio saugumo aso-
ciacijai (KSEA), prie kurios prisijungėme 2023!

●

●

●

●

●

●

●

●

Mūsų mokymuose dalyvavo daugiau nei:

moksleivių

tėvų

mokytojų

švietimo ir visuomenės sveikatos 
specialistų

Drauge su VU ir LSMU mokslininkais dalyvavome 
nacionaliniuose ir tarptautiniuose tyrimuose: 

Dizainas: hello@indredesign.lt


